МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«07» июня 2016 г.                                                                      № 58-ОД

   г. Махачкала

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
Министерства юстиции Республики Дагестан

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от

13.10.2014 N 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на
обеспечение функций государственных органов, органов управления
государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» и
постановлением Правительства Республики Дагестан от 10.02.2016 № 25 «О
порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов
государственной власти Республики Дагестан, органов управления
территориальными государственными внебюджетными фондами, в том числе
подведомственных им казенных учреждений», а также в целях повышения
эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного
планирования

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций

Министерства юстиции Республики Дагестан.
2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Министерства

юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной
сети«Интернет» (http://minust.e-dag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ханову

Загидат Магомед-Гаджиевну – заместителя министра юстиции Республики

Дагестан.

Министр                                                         Х.Э. Пашабеков